



SFS Århus A/S

Strandvejen 96
2900 Hellerup
CVR-nr. 35387137

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2022

Lars Tommy Tedevall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFS Århus A/S

Strandvejen 96

2900 Hellerup

CVR-nr.: 35387137

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Björn Anders Bengtsson, formand

Irene Helena Bengtsson

Ulf Åke Rudhag

Lars Tommy Tedevall

Direktion

Ulf Åke Rudhag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets har ikke længere aktivitet, da denne blev indstillet i 2016.

Årets resultat blev et overskud på 23 t.kr. mod et underskud på 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.000)	(7.746)
Andre finansielle omkostninger	2	(5.611)	(5.274)
Resultat før skat		(13.611)	(13.020)
Skat af årets resultat	3	36.582	1.766
Årets resultat		22.971	(11.254)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.971	(11.254)
Resultatdisponering		22.971	(11.254)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.582	1.766
Tilgodehavender		36.582	1.766
Likvide beholdninger		0	2.839
Omsætningsaktiver		36.582	4.605
Aktiver		36.582	4.605

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(3.522.753)	(3.545.724)
Egenkapital		(3.022.753)	(3.045.724)
Bankgæld		1.547	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.047.538	3.037.829
Kortfristede gældsforpligtelser		3.059.335	3.050.329
Gældsforpligtelser		3.059.335	3.050.329
Passiver		36.582	4.605
Going concern	1		
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(3.545.724)	(3.045.724)
Årets resultat	0	22.971	22.971
Egenkapital ultimo	500.000	(3.522.753)	(3.022.753)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i året realiseret et overskud på 23 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31.12.2021 er herefter negativ med 3.023 t.kr.

Det er en forudsætning for reetablering af kapitalgrundlaget, at der tilføres ny kapital, og for going concern at selskabets kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf indhentet støtteerklæring fra det svenske moderselskab, der har afgivet erklæring om, at de vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets drift foreløbigt frem til regnskabsafslæggelsen for 2022. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet skal aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.225	926
Renteomkostninger i øvrigt	4.386	4.348
	5.611	5.274

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(36.582)	(1.766)
	(36.582)	(1.766)

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SFS Holding Denmark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
